Protocolo 11.151/2023
Situação em 12/05/2023 10:36: Em tramitação interna | Código nº 469.816.832.920.355.654

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 581/2023, de autoria
do(a) nobre Edil Cézare Pastorello Marques de Paiva - PT. Aprovado na Sessão Ordinária do
dia 02 de Maio de 2023.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0581_Indicacao_419_Cezare_Pastorello.pdf (630,05 KB)
  A revisar

1 download

Transparência — Quem já visualizou

Edson Flávio Santos - Redator Oficial GAB » GAB- ED 08/05/2023 às 09:27

Valéria Alves de Souza - Chefe de Gabinete GAB 07/05/2023 às 21:39

Gleison da Silva Souza 05/05/2023 às 10:07

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 05/05/2023 às 10:07

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

05/05/2023 às 10:07 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 05/05/2023 às 10:07

Despacho 1-
11.151/2023
07/05/2023 às 21:42

Encaminhado

Segue para vossa análise e manifestação necessária.

Grata,

...

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A0FF0E511D7B8851AA8A6CA9&si=aaCW0r1q2fulF4lN-DUMbM1KD93rAH_YymtV8j3oJ7_U_rCfVDypkxAmo2Jei3kSym-1ousr6qOGrNk_oidrYQ,,&iea=MTE5NDI5NA==&hp=7670BF9A06FE1806A0241B20&d=05&m=05&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=9B2C2AB90C28F532CE48FC5C&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=9B2C2AB90C28F532CE48FC5C
javascript:void(0);

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

GAB
Valéria Alves de
Souza - Chefe de

Gabinete

GAB » SMIL

Envolvidos

Despacho 2-
11.151/2023
12/05/2023 às 10:36

Respondido

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02

Bom dia Valéria.

Onde se lê: segue em anexo cópia da indicação nº 581/2023.

Leia-se: segue em anexo cópia da indicação nº 419/2023

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres